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ANEXA 1 LA HOTARAREA Consiliului Director al GAL Banat Vest nr. 431/26.07.2018

MASURA M6.5/6B "Dezvoltarea localitatilor apartinand teritoriului GAL Banat-Vest si serviciilor destinate populatiei”
Nr. ref. sesiune: 01/6.5/6B/11.10.2017-15.12.2017

Suma alocata pe Masura 6.5/6B: 835.608 Euro —~ :
Suma disponibila pentru selectie: 835.608 Euro (P G £/ 2692 Z"C/g
Numarul proiectelor depuse: 9 proiecte

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 673.705 Euro

Numarul proiectelor selectate: 9 proiecte

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare: 673.705 Euro

Numarul proiectelor retrase dupa aprobarea raportului de selectie: 1 proiect

Valoarea publica totala a proiectelor retrase dupa aprobarea raportului de selectie: 73.775 Euro

Valoarea publica ramasa disponibila pe Masura 6.5/6B in urma prezentei erate la raportul de selectie: 235.678 Euro
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NR. REG/...5/ 2607 ZOF@

ERATA NUMARUL 01 LA RAPORTUL FINAL DE SELECTIE
Nr. Ref. sesiune: 01/6,5/6B/11.10.2017-15.12.2017
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284/SIBV/6.5/68 | AMENAJARE SPATIU VERDE.
LOC DE JOACA ST COMUNA COMUNA
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SACALAZ, JUD. TIMIS

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat_vest@yahoo.ro, www.galbanatvest.ro
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284/S1BV/6.5/6B
20-14,12.2017

DOTAREA SERVICIULUI
VOLUNTAR PENTRU
SITUATII DE URGENTA DIN
COMUNA UIVAR. JUDETUL
TIMIS. CU AUTOSPECIALA
DE STINS INCENDII

COMUNA
UIVAR

TIMIS

COMUNA
UIVAR

35

0

75.883

75.883

146.735

284/51BV/6.5/6B
/23-15.12.207

DOTAREA SERVICIULUI
VOLUNTAR PENTRU
SITUATII DE URGENTA AL
ORASULUI JIMBOLIA,
JUDETUL TIMIS CU UN
UTILAJ MULTIFUNCTIONAL
MOBIL TIP NACELA DE
INTERVENTIE LA INALTIME

ORASUL
JIMBOLIA

TIMIS

ORASUL
JIMBOLIA

10

72.412

219.147

284/S1BV/6.5/6B
/18-14.12.2017

ACHIZITIONAREA DE
UTILAIJE SPECIFICE PENTRU
ASIGURAREA
INTERVENTIILOR IN CAZUL
SITUATIILOR DE URGENTA,
IN COMUNA LENAUHEIM
JUDETUL TIMIS

COMUNA
LENAUHEIM

TIMIS

COMUNA
LENAUHEIM

20

75.560)

75.560

294.707

284/S1BV/6.5/6B
/19-14.12.2017

MODERNIZARE TROTUARE
PE STRADA DS 3(DJ 594) IN
LOCALITATEA GOTTLOB,
COMUNA GOTTLOB,
JUDETUL TIMIS

COMUNA
GOTTLOB

TIMIS

COMUNA
GOTTLOB

20

77.713

77,713

372.420

6

284/51BV/6.5/6B
/17-14.12.2017

DOTAREA SERVICIULUI
VOLUNTAR PENTRU
SITUATII DE URGENTA DIN
COMUNA COMLOSU MARE.,
JUDETUL TIMIS. CU
AUTOSPECIALA DE STINS
INCENDII

COMUNA
COMLOSU
MARE

TIMIS

COMUNA
COMLOSU
MARE

0

0

15

75.900

75.900

448.320

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis

Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat vest@yahoo.ro, www.galbanatvest.ro
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284/S1BV/6.5/6B SPECIFICE PENTRU
7 | 21415122017 | ASIGURAREA SERVICILOR COQr“é‘LJ;‘(f‘ TIMIS %Qr'\gggé‘ 15 o | o | o | 15| o | 7570 | 757100 | 524.030
DE GOSPODARIRE i
COMUNALA IN COMUNA
OTELEC. JUDETUL TIMIS
DOTAREA CU UTILAJE
284/S1BV/6.5/6B SPECIFICE A SERVICIULUI
PUBLIC EDILITAR COMUNA COMUNA
h /24-15.12. = ¢ 900 73.900 99,930
8 4-15.12.2017 GOSPODARESC DIN IECEA MARE TIMIS IECEA MARE 15 ( 0 0 15 0 75.9(4 5 5
COMUNA IECEA MARE.
JUDETUL TIMIS
Proiecte retrase dupa depunerea Cererilor de Finantare la OJFIR
Total
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ACHIZITIE UTILAT
284/S1BV/6.5/6B | TRACTOR STEYR KOMPAKT COMUNA COMUNA
1 22-15.12.2017 4105 CENEI TIMIS CENE] 15 0 0 0 15 0 73.775 73.775 73775
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C

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat vest@yahoo.ro, www.galbanatvest.ro
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Consilier: POPOVICI Florina
Reprezentant AM-PNDR-CDRJ Timis
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